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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

11-08-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1957
Gjermane
Fatmir Bektashi

Përqindja e pronësisë 55
Data e përcaktimit si pronar përfitues 19-05-2008

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1972
Shqiptar/e
Jamarbër Malltezi

Përqindja e pronësisë 45
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-01-2014

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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22-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103221650109759886 
Për subjektin 'HOMEPLAN' me NIPT 'K81803020E' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Fatmir Petrit Bektashi 
Jamarbër Luan Malltezi 
Xhimi Haki Begeja 

11-08-2023

Numri i çështjes: RPP2023080917324333081803020 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Fatmir Bektashi' u bë 'Fatmir  
Bektashi' 
Email ishte: 'kontaktshpk1@gmail.com' u bë 
'homeplan.shpk@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0674045172' u bë '0686895848' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Fatmir Bektashi':  
Shtetësia ishte: 'gjermane' u bë 'Gjermane' 
Përqindja e pronësisë ishte: '40%' u bë '55%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Jamarbër Malltezi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '35%' u bë '45%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Xhimi Begeja' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 04/1965' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 23/01/2014' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 25%' 
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